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CIRCUITO WARRIORS TOUR
Alevin Individual Masculino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2021 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Alevin Individual Masculino Sergio Troncoso

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

13279428

12063822

14040183

09683237

10497891

10511873

16207608

10468454

10394378

10465848

10489187

07693220

10416833

13253571

14057526

15512735

10476770

10468389

07806823

10419548

10418558

10492403

12062692

07804570
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Q
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7

3

Q
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Q

2

PEDRO MONTERO NICOLAU

Bye

Sergio Prádanos Galerón

Darío Veiga Del Trigo 

JAVIER DE FRANCISCO-AGUIRREBENGOA 

Ignacio Garcia De Felipe

Bye

Fernando Fontan Pardo De Santayana

MARCOS ROMERO RAMOS

Bye

Pablo Agullo Tarin 

Diego Fidalgo Moreno 

Jaime Muñoz Pardo 

Marco Quesada Arruza 

Bye

RAMON TALIN MAIZ

Nicolas Yonchev Yonkov 

Bye

OSCAR SAEZ IZQUIERDO

Alejandro Carrión Rodríguez

ALBERTO BERMEJO MENDEZ

Izan Bañares Lasala 

Bye

Jorge Martinez Vasquez 

Stefan Shangichev 

Bye

Jaime Vega-Hazas Lanzaco 

Adrian Gomez Serafini 

Leo Ferrera Alvarez 

CESAR DE VENA GONZALEZ

Bye

PAUL WALLMEIER 

PEDRO MONTERO NICOLAU

Darío Veiga Del Trigo 

7/5 7/6(6)

JAVIER DE FRANCISCO-AG...

6/4 6/1

Fernando Fontan Pardo ...

MARCOS ROMERO RAMOS

Pablo Agullo Tarin 

4/6 7/5 10/5

Jaime Muñoz Pardo 

3/6 6/4 10/5

RAMON TALIN MAIZ

Nicolas Yonchev Yonkov 

OSCAR SAEZ IZQUIERDO

6/1 6/1

ALBERTO BERMEJO MENDEZ

6/1 6/1

Jorge Martinez Vasquez 

Stefan Shangichev 

Adrian Gomez Serafini 

6/0 0/6 10/2

CESAR DE VENA GONZALEZ

5/7 6/0 10/7

PAUL WALLMEIER 

PEDRO MONTERO NICOLAU

6/1 6/3

JAVIER DE FRANCISCO-AG...

6/2 4/6 10/1

MARCOS ROMERO RAMOS

6/3 6/1

Jaime Muñoz Pardo 

5/7 6/3 10/5

Nicolas Yonchev Yonkov 

6/2 6/1

Jorge Martinez Vasquez 

6/3 6/3

Adrian Gomez Serafini 

6/0 6/0

PAUL WALLMEIER 

7/6(4) 6/1

PEDRO MONTERO NICOLAU

3/6 6/0 10/4

MARCOS ROMERO RAMOS

6/4 6/0

Jorge Martinez Vasquez 

6/1 6/2

PAUL WALLMEIER 

6/4 6/4

PEDRO MONTERO NICOLAU

6/3 6/0

Jorge Martinez Vasquez 

6/2 6/1

PEDRO MONTERO NICOLAU

6/3 6/2

Sorteo

29/12/2020

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 Sergio Troncoso

Cabezas Serie

[1] PEDRO MONTERO NICOLAU [2] PAUL WALLMEIER

[3] MARCOS ROMERO RAMOS [4] Jorge Martinez Vasquez

[5] Nicolas Yonchev Yonkov [6] Stefan Shangichev

[7] Fernando Fontan Pardo De Santayana [8] RAMON TALIN MAIZ

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


